РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Терновского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской

области

РЕШЕНИЕ № 145/46

от 28.11. 2013 г

   Об определении схемы многомандатного

избирательного округа для проведения

выборов депутатов Думы Терновского

сельского поселения Еланского

муниципального района Волгоградской

области

    Рассмотрев схему многомандатного избирательного округа и ее графическое изображение для проведения выборов депутатов Думы Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, предложенную территориальной избирательной комиссией Еланского района, на основании статьи 18 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 15 Закона Волгоградской области «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Терновского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, Дума Терновского сельского поселения Еланского муниципального района решила:

1) Утвердить сроком на десять лет схему многомандатного избирательного округа и её графическое изображение для проведения выборов депутатов Думы Терновского сельского поселения Еланского муниципального района  Волгоградской области. (Приложение №1 и №2)
2) Опубликовать (обнародовать) схему многомандатного избирательного округа и её графическое изображение, не позднее чем через пять дней после её утверждения.

3) Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы Терновского

сельского поселения                                           А.Н.Решетников